[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.jpg]

от 24.03.2015 г.     № 166

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.01.2015 г. № 24 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем на 2015-2020 годы»

В связи с технической ошибкой, администрация городского округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.01.2015 г. № 24 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2. постановления изложить в новой редакции:
Приложения  к муниципальной программе «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественным жильем на 2015-2020 годы» № 1 «Перечень и ресурсное обеспечение программ и мероприятий муниципальной программы», № 3  «Перечень ветхого и аварийного жилищного фонда, подлежащего расселению и сносу в 2015-2020 годах» изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.Н. Жарова.

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                          А.Т. Тулинов